ตามท่ี องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ ซื้อเลื่อยโซ่ยนต์ จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
                 จัดซื้อเลื่อยโซ่ยนต์ จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน เจ เจ ซัพพลาย (ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๑๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 27 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖9 

(นายนำศิลป์ วิเศษ) 

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน